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Flytt av förskoleverksamhet 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att förskoleverksamheten som bedrivs på 
Idholmsvägen 79A avvecklas under sommaren 2023 och flyttas till 
förskolan Ekholmsvägen 133. 

Sammanfattning 
Förskoleverksamheten på Idholmsvägen 79A i Skärholmen är 
inrymd i en fristående byggnad som SISAB förvaltar. 
Förskolan har inte ändamålsenliga lokaler och ligger nära den 
nybyggda förskolan Ekkholmsvägen 133.  Förvaltningen föreslår 
därför att förskoleverksamheten som bedrivs på Idholmsvägen 79 A 
flyttas till förskolan Ekholmsvägen 133. 

Bakgrund 
Förskolan Idholmsvägen 79 A har två avdelningar med totalt 37 
barn och 8 pedagoger. Under flera år har förskolan haft problem 
med ventilation i lokalen. 
 
År 2016 genomförde miljöförvaltningen en inspektion som 
konstaterade otillräcklig ventilation i lokalen. Pedagoger upplevde 
luften som otillräcklig och miljöförvaltningens luftmätningar 
bekräftade att ventilationens funktion behöver utredas vidare. 
Förvaltningen hade därefter kontakt med SISAB och följde upp 
arbetet med att åtgärda bristerna. År 2020 genomförde 
miljöförvaltningen ytterligare en inspektion som konstaterade 
allvarliga brister i lokalen på grund av buller från ventilationen. 
SISAB beställde därför ett fläktbyte och en tillfällig 
ventilationslösning. 

Ärendet 
Förskoleverksamheten på Idholmsvägen 79A i Skärholmen är 
inrymd i en fristående byggnad som SISAB förvaltar. Förskolan 
ligger 450 meter från den nya förskolan Ekholmsvägen 133 som 
öppnades  under våren 2023. Båda förskolorna ingår i samma 
förskoleenhet med samma rektor och enhetschef.  
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelning förskola i samråd med 
avdelningen för nämnd och verksamhetsstöd. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen ser att lokalerna på Idholmsvägen 79A inte är 
ändamålsenliga för att bedriva den heldagsverksamhet som förskola 
innebär. Förvaltningen ser inte att det är ekonomiskt försvarbart att 
investera i en ny ventilation när det finns en närliggande nybyggd 
förskola med kapacitet att ta emot både barn och personal.   
 
Förskolan Ekholmsvägen 133 inrymmer barn och pedagoger som 
evakuerats från förskolan Torpgläntan 8. Torpgläntans barn och 
pedagoger har fyra avdelningar på förskolan vilket gör att det finns 
lediga platser.  
 
Flytten av Idholmsvägen skulle innebära att förskolan flyttas i sin 
helhet. Det vill säga att både barn och pedagoger flyttas 
tillsammans. Förvaltningen ser inte någon risk för övertalighet i 
samband med förslaget. Alla pedagoger har kvar sin tjänst vid 
förvaltningen. Pedagoger som arbetar på förskolan kommer 
erbjudas att följa med till den förskola dit barnen går. En 
barnkonsekvensanalys samt en risk- och konsekvensanalys 
avseende personalens arbetsmiljö har genomförts och biläggs 
ärendet. 
 
Förvaltningen ser att positionen av lokalen på Idholmsvägen 79A i 
Skärholmen är bra och det finns intresse från andra verksamheter 
inom förvaltningen att nyttja lokalen. 

Jämställdhetsanalys 
Ärendet rör en flytt av verksamhet där barn och personal, oavsett kön, 
flyttas på lika villkor. I programmet för ett jämställt Stockholm 
framgår att stadens verksamheter ska utformas så att de möter flickors 
och pojkars behov på likvärdiga villkor. Att använda befintliga 
ändamålsenliga lokaler, som ger möjlighet att anpassa utifrån 
barngruppens sammansättning och storlek, ser förvaltningen som en 
del i att kunna erbjuda en likvärdig utbildning. 
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Bilagor 
1. Barnkonsekvensanalys 
2. Risk- och konsekvensbedömning av arbetsmiljön inför 

planerad ändring i verksamheten
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